1

证券代码：000936         证券简称：华西股份      公告编号：2024-030

江苏华西村股份有限公司

关于前期会计差错更正的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏华西村股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第二次会议、

第九届监事会第二次会议审议通过了《关于前期会计差错更正的议案》，同意按

照《企业会计准则第 28号-会计政策、会计估计变更和差错更正》、《公开发行证

券的公司信息披露编报规则第 19号一财务信息的更正及相关披露》的相关规定，

对公司前期会计差错进行更正。详见公司于 2024 年 4 月 30 日在《上海证券报》

《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于前期差

错更正的公告》（公告编号：2024-020）、第九届董事会第二次会议决议公告（公

告编号：2024-023）、第九届监事会第二次会议决议公告（公告编号：2024-025）

以及中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于江苏华西村股份有限公

司前期会计差错更正专项说明审核报告》。

现将前期会计差错更正后的 2023年第一季度报告、2023年半年度报告、2023

年第三季度报告涉及的财务报表更正项目补充公告如下：

一、2023 年第一季度

1、合并资产负债表项目                                   单位：元

项目
2023年 3月 31日

更正前 更正金额 更正后

长期股权投资 3,614,804,377.53 6,132,551.61 3,620,936,929.14

非流动资产合计 4,804,885,170.05 6,132,551.61 4,811,017,721.66

资产总计 6,577,204,694.50 6,132,551.61 6,583,337,246.11

资本公积 391,063,918.14 -7,247,575.08 383,816,343.06

其他综合收益 -16,808,582.86 34,099,497.84 17,290,914.98

未分配利润 3,388,585,738.80 -20,719,371.15 3,367,866,367.65

2

项目
2023年 3月 31日

更正前 更正金额 更正后

归属于母公司股东权益合计 5,074,191,667.51 6,132,551.61 5,080,324,219.12

股东权益合计 5,074,191,667.51 6,132,551.61 5,080,324,219.12

负债和股东权益总计 6,577,204,694.50 6,132,551.61 6,583,337,246.11

二、2023 年半年度

1、合并资产负债表                                       单位：元

项目
2023年 6月 30日

更正前 更正金额 更正后

长期股权投资 3,577,456,166.52 6,132,551.61 3,583,588,718.13

非流动资产合计 4,767,519,754.91 6,132,551.61 4,773,652,306.52

资产总计 6,599,964,500.84 6,132,551.61 6,606,097,052.45

资本公积 390,007,370.37 -7,247,575.08 382,759,795.29

其他综合收益 -8,971,411.64 34,099,497.84 25,128,086.20

未分配利润  3,393,070,316.85 -20,719,371.15 3,372,350,945.70

归属于母公司股东权益合计 5,085,456,869.01 6,132,551.61 5,091,589,420.62

股东权益合计 5,085,456,869.01 6,132,551.61 5,091,589,420.62

负债和股东权益总计 6,599,964,500.84 6,132,551.61 6,606,097,052.45

三、2023 年第三季度

1、合并资产负债表                                      单位：元

项目
2023年 9月 30日

更正前 更正金额 更正后

长期股权投资 3,588,149,658.92 6,132,551.61 3,594,282,210.53

非流动资产合计 4,770,051,153.07 6,132,551.61 4,776,183,704.68

资产总计 6,561,082,638.44 6,132,551.61 6,567,215,190.05

资本公积 392,928,094.16 -7,247,575.08 385,680,519.08

其他综合收益 -9,230,427.23 34,099,497.84 24,869,070.61

未分配利润 3,440,272,530.41 -20,719,371.15 3,419,553,159.26

归属于母公司股东权益合计 5,135,320,790.77 6,132,551.61 5,141,453,342.38

股东权益合计 5,135,320,790.77 6,132,551.61 5,141,453,342.38

负债和股东权益总计 6,561,082,638.44 6,132,551.61 6,567,215,190.05

3

更新后的《2022 年度报告全文》、《2023 年第一季度报告》、《2023 年半年度

报 告 全 文 》、《 2023 年 第 三 季 度 报 告 》， 已 于 同 日 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露，敬请广大投资者关注。

特此公告。

江苏华西村股份有限公司董事会

2024年 5月 13日